מפגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך כא • גיליון 38
טבת תשע"ד – דצמבר 2013

יוצא לאור על ידי:

אנאר

"אפשר" – עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

בשיתוף עם:

משרד הרווחה
והשירותים החברתיים
האגף לנוער צעירים ושירותי תקון

הריאיון המוטיבציוני: עקרונות, מחקר ויישום

אלווין (יצחק) לנדר וורד סלונים-נבו

תקציר